

## Asioiden ottaminen esille

Jos pelkää tai epäilet, että lakia, yrityksemme käyttäytymisohjeita tai toimittajan sääntöjä on rikottu, haluamme, että tuot asian esille.

Haluamme kannustaa avoimuutta ja annamme tuemme niille, jotka tuovat esiin huolenaiheita, vaikka ne osoittautuisivatkin vääriksi. Pahassa tarkoituksessa tehty ilmoitus huolista voi kuitenkin johtaa kurinpidollisiin toimiin.

Yrityksemme käyttäytymisohjeet ja toimittajan säännöt ovat saatavilla intranetissä ja verkkosivustolla [www.imperialbrandspkc.com](http://www.imperialbrandspkc.com). Voit lähettää kysymyksiä sähköpostitse osoitteeseen [Governance.Team@impbrands.com](mailto:Governance.Team@impbrands.com)

## Voit ottaa asioita esille useilla eri tavoilla:

### 1. Paikallisesti

Kerro huolenaiheistasi tiiminvetäjällesi tai paikalliselle HR-tiimille, jos se tuntuu sopivalta.

### 2. Kerro ryhmälle

Jos et halua kertoa huolenaiheistasi paikallisille työntekijöille tai jos olet kertonut huolenaiheistasi paikallisesti ja uskot, että siihen ei ole reagoitu riittävällä tavalla, suosittelemme, että ilmoitat huolenaiheesta automatisoidun ja luottamuksellisen ilmoitusjärjestelmän kautta. Järjestelmä on turvallinen, helposti saatavilla ja helppokäyttöinen. Se varmistaa, että ilmoituksesi välitetään nopeasti oikeille ihmisille. Voit tehdä ilmoituksen halutessasi myös nimettömänä.

Järjestelmää voi käyttää omalla tietokoneella tai mobiililaitteella menemällä osoitteeseen <https://imperialbrands.whistleblownetwork.net>. Voit vaihtoehtoisesti skannata alla olevan QR-koodin laitteesi kameralla:



Kun olet päässyt järjestelmään, voit tehdä kirjallisen ilmoituksen tai jättää ääniviestin (iOS ei tue tätä vaihtoehtoa) ja voit myös halutessasi liittää mukaan asiakirjoja, kuvia tai videoita ilmoituksesi tueksi. Jos päätät jättää ääniviestin ja haluat tehdä sen nimettömänä, äänesi anonymisoidaan digitaalisesti henkilöllisyytesi suojaamiseksi.

Joissain maissa ääniviestin voi halutessaan jättää myös soittamalla maksuttomaan puhelinnumeroon ja noudattamalla automaattivastaajan ohjeita. Maaluettelon ja puhelinnumerot näet [täällä](#). Anna koodi 25492 pyydettyäessä.

Valitsetpa kumman vaihtoehdon tahansa, sinua pyydetään luomaan Secure Postbox -tili, jonka avulla voimme kommunikoida kanssasi turvallisesti ja tehokkaasti järjestelmän kautta ja vastata sinulle.

## Vakuutuksemme sinulle

Mikäli mahdollista, säilytämme yhteydenottosi luottamuksellisena. Joitakin tietoja joudumme kuitenkin paljastamaan, jotta voimme suorittaa asianmukaisen tutkimuksen.

Voit myös ilmoittaa huolesi nimettömänä, edellyttäen että lait siinä maassa, jossa työskentelet, sallivat tämän.

Emme salli kostotoimia henkilöä vastaan, joka paljastaa todellisen tai epäilyn käyttäytymisohjeen rikkomuksen tai auttaa tutkinnassa.

Marraskuu 2020